
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(„Občanský zákoník“) 

 („Dohoda“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Accolade CZ 45, s.r.o., člen koncernu 

se sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8, IČO: 08935700, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 327811 

(„Accolade CZ 45“) 

a 

(2) Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov, IČO: 70947023, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

u Krajského soudu v Plzni, spisová značka Pr 114 

(„KSÚS“) 

(Accolade a KSÚS společně „Strany“ nebo „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně 

„Strana“ nebo „Smluvní strana“) 

 

1. PREAMBULE 

1.1 KSÚS a společnost Accolade CZ XXXI, s.r.o., člen koncernu, se sídlem Sokolovská 394/17, 

Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 055 93 204 („Accolade CZ XXXI, s.r.o., člen koncernu“), uzavřeli 

dne 20. 6. 2018 dohodu o spolupráci, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17.4.2023 („Dohoda“), jejímž 

předmětem je ujednání o podmínkách součinnosti při získání správních rozhodnutí a dalších 

prostředků nezbytných pro realizaci Napojení a o podmínkách spolupráce související s 

posouzením možností realizace a realizací Stavebních úprav. 

1.2 Dohoda byla následně postoupena na základě Smlouvy o postoupení smlouvy o spolupráci 

uzavřené dne 16.listopadu 2023 mezi společností AIFM XV, s.r.o., se sídlem Sokolovská 394/17, 

Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 06350046, jakožto právním nástupcem společnosti Accolade CZ 

XXXI, s.r.o., člen koncernu a Accolade CZ 45. 

1.3 Veškeré pojmy s velkým počátečním písmenem použité, ale nedefinované v této Smlouvě mají 

stejný význam, jaký jim byl přiznán v Dohodě. 

1.4 Smluvní strany se v souladu s odst. 3.2 Dohody dohodly na uzavření této Smlouvy. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti Accolade CZ 45 v souladu s Dohodou přispět 

KSÚS částkou ve výši 1.600.000, - Kč (slovy: jeden milion šest set tisíc korun českých) 

(„Příspěvek“). 



2.2 Accolade CZ 45 se zavazuje zaplatit KSÚS Příspěvek na bankovní účet č. 78-2496840247/0100 

vedený u společnosti Komerční banka, a.s., a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

patnácti (15) dnů ode dne podpisu této Smlouvy. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s právním řádem České republiky, konkrétně 

Občanským zákoníkem a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky.  

3.2 Bude-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné 

ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by 

Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost 

nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Strany v takovém případě bez 

zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní dosažení výsledku 

stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být dosaženo zdánlivým, 

neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.  

3.3 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá 

Strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

3.4 Tato Smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem jejího podpisu všemi Stranami. 

 

 

za Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

 

za Accolade CZ 45, s.r.o., člen koncernu 

 

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Ing. Jiří Šlachta 

Funkce: ředitel 

Jméno: Milan Kratina 

Funkce: jednatel 

  

  

  

  

 


		2023-12-15T15:16:58+0100
	Ing. Jiří Šlachta


		2023-12-18T13:52:57+0100
	Milan Kratina




